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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Investim për sistemin e Kondicionimit dhe aspirimit të 
disa ambienteve të brendshme të godines ISUV” 
 
4. Fondi limit: 26 578 792 (njëzetë e gjashtë milionë e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind e nëntëdhjetë e dy) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 (dy) muaj nga data e lidhjes se 
kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.12.2016, ora 10:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:1 2.12.2016, ora 10:00 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Autoriteti Kontraktor  : Bashkia Kamëz, adresa, nr.tel : Bashkia Kamëz, Blv.”BLU”, Nr. 492, 
Kamëz                                      
 
Procedura e Prokurimit është:  Proçedurë “E hapur”, elektronike 
                                               
Objekti:  ”Rikualifikim Urbani Bllokut Babru Qender +Blloku poshte Alpetit Babrru”. 
 
Fondi limit pa TVSH: 114.382.077 (njëqind e katërmbëdhjetë  milion e treqind e tetëdhjetë e 
dymijë e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. 
                     
Burimi i financimit: Të ardhura ,  Grante X, donacione etj    
 
Investim X , Shpenzim operativ  , 
 
Afati:  210 (dyqind e dhjetë) ditë pune. 
 
Hapja e Ofertave do të bëhet në:  09.12.2016  ora: 10.00 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 09.12.2016  ora: 10.00 

 

 

 

 
 


